

SUOMEN AKTUAARIYHDISTYS

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

Yhdistys kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Kokouksissa oli läsnä yhteensä 250 henkeä. Kokousten yhteydessä pidettiin seuraavat esitelmät:

- 12.2. Hillevi Mannonen: Vuosi IAA:n peräsimessä
Jukka Rantala: GC - eurooppalaista yhteistyötä
Esko Kivisaari: Aktuaarit osana finanssimaailmaa
- 11.3. Harri Kuosmanen, Aktuaarikoulutus Englannissa - vuoden verran omakohtaisia kokemuksia
- 8.4. Jari Niittuinperä: Perinteisten henkivakuutusten konvertointi joustavamaksuisiksi henkivakuutuksiksi
- 15.5. Lasse Koskinen: Solvenssi II sisäisten mallien teoria ja käytäntö
- 10.9. Lasse Koskinen ja Matti Ruuhonen: Aktuaarityöryhmien toiminta
- 13.10. Pentti Soininen, Markku Miettinen ja Pasi Laaksonen: Vastuuvelan markkina-arvon määrittely
- 17.12. Pirkko Welin-Siikaluoma, QIS4 -tulokset

Kuukausikokousten lisäksi yhdistyksen kaksi työryhmää ovat kokoontuneet vuoden aikana 3-4 kertaa. Solvenssityöryhmän tehtävä on avustaa yhdistyksen hallitusta ja yhdistyksen edustajia kansainvälisten aktuaarijärjestöjen komiteoissa ja työryhmissä vakuutusyhtiöiden vakavaraisuuteen liittyvissä kysymyksissä. Työryhmän puheenjohtajana toimii Matti Ruuhonen. Koulutustyöryhmä avustaa nimensä mukaan vastaavasti koulutukseen liittyvissä asioissa ja työryhmän puheenjohtajana Lasse Koskinen.

Suomen aktuaariyhdistys sai järjestettäväkseen ASTIN-kolloqviumin vuonna 2009. Järjestelytoimikunta aloitti jo toimintansa puheenjohtajanaan Jukka Rantala. Valmistelut ovat pitkällä ja ilmoittautumisaika on menossa. Kolloqvium pidetään Marina Congress Centerissä 1-4.6.2009.

Yhdistys ylläpitää internet-sivuja osoitteessa 'www.actuary.fi'. Yhdistyksen sivuilla on mm. kokouskutsut, pöytäkirjat ja kokouksesitelmät kenen tahansa luettavissa. Verkkosivut toimivat myös yhdistyksen 'ilmoituslehtenä', siellä on tietoa jäsenten julkaisuista, avoimista työpaikoista, shv-tenteistä ja tutkintovaatimuksista sekä muuta ajankohtaista tietoa. Työpaikkailmoitusten julkaiseminen tai jäsenrekisterin käyttö postitukseen on yhdistyksen kannatusjäsenille ilmaista. Muut halukkaat saavat yhdistyksen hallituksen erillisellä päätöksellä saman mahdollisuuden hintaan

200 €. Kokouskutsut ja muut tärkeät ilmoitukset hoidetaan pääosin sähköpostin välityksellä.

Vuoden aikana yhdistyksen hallitus päätti hankkia yhdistyksen hallintopalvelut Toiminimi Anja Sarvamaalta vuosikokouksessa 2007 linjatulla periaatteella. Sopimus alkoi 1.9.2008. Tavoitteena on vuoden 2009 aikana tarjota uudella toimintamallilla jäsenistölle parempaa palvelua.

Aktuaariyhdistys kuuluu jäsenenä kansainväliseen aktuaariyhdistysten yhdistykseen IAA:han. Kaikki Suomen Aktuaariyhdistyksen SHV-jäsenet sekä kaikki aiemmin IAA:han kuuluneet muut jäsenet, jotka ovat ilmoittaneet haluavansa jatkaa jäsenenä, ovat myös IAA:n henkilöjäseniä. ASTIN (non-life insurance), AFIR (financial risks), IAAHS (health), PBSS (pensions, benefits and social security), LIFE (life insurance), IACA (consulting actuaries) ja AWF (actuaries without frontiers) toimivat edelleen IAA:n sektioina. Hillevi Mannonen oli vuonna 2008 väistytvä presidentti oltuaan vuonna 2007 IAA:n presidentti. Suomen Aktuaariyhdistystä edusti IAA:n neuvostossa yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja, jonka lisäksi neuvostossa oli läsnäolo-oikeus komiteoiden puheenjohtajina Hillevi Mannosella ja Esko Kivisaarella.

Lisäksi yhdistyksen edustajina olivat sen eri alakomiteoissa Pentti Soininen (Insurance Accounting), Hillevi Mannonen (Nominations, Enterprise and Financial Risk, Professionalism), Esko Kivisaari, (Pensions and Employee Benefits, pj.), Hannu Parviainen (Pensions and Employee Benefits), Mika Mäkinen (Task Force on Mortality) ja Jukka Rantala (Insurance Regulation, Subcommittee on Actuarial Standards). IAA:n Executive Committeeessä ovat jäsenenä komiteoiden puheenjohtajuuksien perusteella Esko Kivisaari.

Suomen Aktuaariyhdistys kuuluu myös EU:n sisällä vakuutusmatemaattisia asioita valmistelemaan ja EU:n aktuaariyhdistysten yhteistoimintaa hoitavaan Groupe Consultatifiin (GC). Groupe Consultatiffin hallituksessa Suomen Aktuaariyhdistystä edusti hallituksen puheenjohtaja. Lisäksi yhdistyksen edustaja Freedoms and General Purposes- komiteassa oli Esko Kivisaari, Insurance-komiteassa Esko Kivisaari, Pensions- komiteassa Tarja Taipalus, Financial and Investment Risk-komiteassa Antero Ranne, Social security -komiteassa Barbara D'Ambrogi-Ola ja Education-komiteassa Lasse Koskinen. Solvenssi II -organisaation ohjausryhmässä on jäsenenä Esko Kivisaari. Esko Kivisaari on myös puheenjohtajana mainitun organisaation Pillar II ja III/IAS -alaryhmässä, jonka jäsenenä on myös Markku Miettinen ja Jari Niittuinerä. Solvenssi II -organisaation muissa alaryhmissä yhdistyksen puolesta jäsenenä ovat Pasi Laaksonen (Pillar I, non-life), Kai Niemi (Pillar I, life), Janne Kaippio (Internal models) ja Pertti Näyskä (groups/cross-sector).

Scandinavian Actuarial Journalin suomalainen toimittaja on Lasse Koskinen.

Yhdistykseen kuului vuoden 2008 lopussa 310 jäsentä. Uusia jäseniä hyväksyttiin 18. Jäsenistä oli SHV-jäseniä vuoden lopussa 115. Vapaaajäseniä oli vuoden lopussa 34.

Yhdistyksen kannatusjäseniä olivat vuoden lopussa lähes kaikki Finanssialan keskusliiton jäsenenä olevat vakuutusyhtiöt sekä Kansaneläkelaitos, Eläketurvakeskus, Kuntien eläkevakuutus, Valtiokonttori, Porasto Oy, Silta Oy ja Profit Software Oy.

Vuoden päättyessä yhdistyksen kunniajäsenet olivat:

CB, MA, FIA	Christopher Daykin
fil.maist.	Asko Tanskanen
professor	Hans Bühlmann
fil.tri.	Harri Lonka
fil.maist.	Paavo Pitkänen
fil.maist.	Risto Kausto
fil.maist.	Matti Kurimo

Yhdistyksen pääoman ja varausten määrä 31.12.2008 oli yhteensä 76.490,01 EUR (77.063,71 EUR). Toiminnasta aiheutuneet kulut kertomusvuonna olivat 60.155,75 EUR (38.545,16) ja tuotot 59.582,05 EUR (57.864,36 EUR), josta sijoitustoiminnan nettotuottojen osuus oli 3.863,05 EUR, varsinaisten jäsenmaksujen osuus 13.745,00 EUR (13.046,00 EUR) ja kannatusjäsenmaksujen osuus 41.974,00 EUR (42.030,00 EUR). Yhdistyksen varat ovat olleet sijoitettuna Carnegie rahamarkkinarahastoihin vuoden aikana. Joulukuussa Säätiö lunasti kaikki Carnegieissä olleet rahasto-osuudet. Tuottojen ja kulujen erotus -573,70 EUR (19.319,20 EUR) on vähennetty toimintavarauksesta. Toimintavaraus on 75.021,88 EUR (75.595,58 EUR)

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet (sulussa kauden päättymisvuosi):

Pasi Mustonen	puheenjohtaja	(2010)
Markku Miettinen	varapuheenjohtaja	(2011)
Pasi Laaksonen	sihteeri	(2009)
Erkki Kautto		(2011)
Barbara D'Ambrogio-Ola		(2009)
Simo Sarvamaa		(2010)

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat Jukka Kurki (varalla Jarmo Jacobsson) ja Hannu Parviainen (varalla Mikko Kuusela).

Helsingissä 4 helmikuuta 2009

Suomen Aktuaariyhdistys

Hallitus

Pasi Mustonen
Hallituksen pj.

Erkki Kautto

Pasi Laaksonen

Markku Miettinen

Simo Sarvamaa

Barbara D'Ambrogi-Ola